
令和7年度 2025年 12 月行事予定
岐阜県立岐阜各務野高等学校

1 月 B

2 火

3 水 B 相

4 木 相

5 金 SC

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水 相

11 木 相

12 金 B

13 土

14 日

15 月 B

16 火 B

17 水 B 相

18 木 B 相

19 金 B SC

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

ノー残業デー（水曜日、８のつく日） B＝45分授業 相＝スクール相談員（12:50～16:50）、SC=スクールカウンセラー 

PTA役員会④ 福：地域産業の担い手育成発表会_（テクノプラザ）

全国高校弓道選抜大会（12/23-25_静岡県

仕事納め ビ：商業達人カップ_３年マーケ（マーサ21）

全国選抜ホッケー大会試合会場 ビ：販売実習３年マーケ（川崎重工ホッケースタジアム）

家庭の日
全国選抜ホッケー大会試合会場

ビ：販売実習３年マーケ（川崎重工ホッケースタジアム）
ビ：全商英語検定試験

冬季休業（12/22-1/6）

午前授業①②⑤⑥、三者懇談、進路ガイダンス（～18）
保護者＆生徒企業見学ツアー（～18）
全国選抜ホッケー大会練習会場

福：午後授業_２年ケア、３年ケア

午前授業①②③④、三者懇談、進路ガイダンス（～18）
保護者＆生徒企業見学ツアー
全国選抜ホッケー大会練習会場

福：医療ケア_2年ケア
福：介護DX講習会_2年ケア（5_6限）
福：午後授業_２年ケア、３年ケア

午前授業（１、２限）④⑤、全校集会
全国選抜ホッケー大会練習会場

福：保育技術検定3級（13:00-13:50）_1F

ビ：全商財務諸表分析検定試験、全商財務会計検定試験、全商管理会計検定試
験

午前授業①②③④、三者懇談
進路ガイダンス（～18）、店頭選書

福：午後授業_２年ケア、３年ケア
福：人形劇講習会_2年子福（3_4限）

午前授業②③④⑥、三者懇談
進路ガイダンス（～18）

福：午後授業_２年ケア、３年ケア

ビ：ビジネスプラングランプリ_全学年_プリニーの文化会館
福：医療ケア_2年ケア

午前授業①②⑤4限壮行会（全国選抜等）
金融基礎講座_(1限)1E、(2限)、1A三者懇談
PTAだより発行、進路ガイダンス（～18）

福：卒業生と語る会_1年、2年ケア（5_6限）
福：介護福祉士国家試験対策講習会_３年ケア（5_6限）
福：午後授業_１年、２年ケア、３年ケア

２年修学旅行沖縄
金融基礎講座_(5限)1F、(6限)1B

２年修学旅行沖縄
金融基礎講座_(1限)1D

福：7限授業

学校諸費口座振替日(1年)
金融基礎講座_(1限)1C
２年修学旅行の振替休日
【１年：進路ガイダンス(5･6限)】

LHR31【2年5限学年集会】、２年生5限まで
ワックスがけ（廊下）

情：東京藝術大学連携授業_2年（3_4限）
福：虫人形講習会_2年子福（3_4限）

２年修学旅行沖縄

２年修学旅行沖縄

7限KMPJ⑪
素点個人票配付(朝SHR)

福：福祉科進路相談会（分野別説明会）_1年2年 2限

ビ：1年進路探究研修会
福：7限授業
福：介護福祉士国家試験対策_3年ケア（放）(11/26～1/23）

２年修学旅行の振替休日 情：名古屋芸術大学連携授業_1年（5_6限）

日 曜 日課 相・S
生徒・保護者等行事

全校 学科

ＨＲ掲示

2025/12/8　17:59作成


