

日	曜	日課	相・S	生徒・保護者等行事	
				全校	学科
1	月	B		7限KMPJ⑪ 素点個人票配付(朝SHR)	福:福祉科進路相談会(分野別説明会)_1年2年 2限
2	火				ビ:1年進路探究研修会 福:7限授業 福:介護福祉士国家試験対策_3年ケア(放)(11/26~1/23)
3	水	B	相	PTA役員会④	福:地域産業の担い手育成発表会_(テクノプラザ)
4	木		相	2年修学旅行の振替休日	情:名古屋芸術大学連携授業_1年(5.6限)
5	金		SC	LHR31【2年5限学年集会】、2年生5限まで ワックスがけ(廊下)	情:東京藝術大学連携授業_2年(3.4限) 福:虫人形講習会_2年子福(3.4限)
6	土			2年修学旅行沖縄	
7	日			2年修学旅行沖縄	
8	月			2年修学旅行沖縄 金融基礎講座_(5限)1F、(6限)1B	
9	火			2年修学旅行沖縄 金融基礎講座_(1限)1D	福:7限授業
10	水		相	学校諸費口座振替日(1年) 金融基礎講座_(1限)1C 2年修学旅行の振替休日 【1年:進路ガイダンス(5-6限)】	
11	木		相		ビ:ビジネスプラングランプリ_全学年_ブリニーの文化会館 福:医療ケア_2年ケア
12	金	B		午前授業①②⑤4限壮行会(全国選抜等) 金融基礎講座_(1限)1E、(2限)、1A三者懇談 PTAだより発行、進路ガイダンス(～18)	福:卒業生と語る会_1年、2年ケア(5.6限) 福:介護福祉士国家試験対策講習会_3年ケア(5.6限) 福:午後授業_1年、2年ケア、3年ケア
13	土				
14	日				ビ:全商財務諸表分析検定試験、全商財務会計検定試験、全商管理会計検定試験
15	月	B		午前授業①②③④、三者懇談 進路ガイダンス(～18)、店頭選書	福:午後授業_2年ケア、3年ケア 福:人形劇講習会_2年子福(3.4限)
16	火	B		午前授業②③④⑥、三者懇談 進路ガイダンス(～18)	福:午後授業_2年ケア、3年ケア
17	水	B	相	午前授業①②⑤⑥、三者懇談、進路ガイダンス(～18) 保護者 & 生徒企業見学ツアー(～18) 全国選抜ホッケー大会練習会場	福:午後授業_2年ケア、3年ケア
18	木	B	相	午前授業①②③④、三者懇談、進路ガイダンス(～18) 保護者 & 生徒企業見学ツアー 全国選抜ホッケー大会練習会場	福:医療ケア_2年ケア 福:介護DX講習会_2年ケア(5.6限) 福:午後授業_2年ケア、3年ケア
19	金	B	SC	午前授業(1、2限)④⑤、全校集会 全国選抜ホッケー大会練習会場	福:保育技術検定3級(13:00-13:50)_1F
20	土			全国選抜ホッケー大会試合会場	ビ:販売実習3年マーケ(川崎重工ホッケースタジアム)
21	日			家庭の日 全国選抜ホッケー大会試合会場	ビ:販売実習3年マーケ(川崎重工ホッケースタジアム) ビ:全商英語検定試験
22	月			冬季休業(12/22-1/6)	
23	火			全国高校弓道選抜大会(12/23-25_静岡県)	
24	水				
25	木				
26	金			仕事納め	ビ:商業達人カップ_3年マーケ(マーサ21)
27	土				
28	日				
29	月				
30	火				
31	水				

ノー残業デー(水曜日、8のつく日)

B=45分授業

相=スクール相談員(12:50~16:50)、SC=スクールカウンセラー